CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY
Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Phổ thông Tuyên Quang.

Họ và tên: ………………………………………………… Giới tính: ……………….
Ngày sinh: ………………………………………Dân tộc: …………………………….
Nơi ở hiện nay: ………………………………………………………………………..
Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………………..
Trình độ và chuyên ngành đào tạo: ………………….…..….. Tốt nghiệp đạt loại: ……
Nơi đào tạo: ………………………………… Năm tốt nghiệp: 	…………………………
Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển hợp đồng giáo viên làm việc tại Trường Phổ Thông Tuyên Quang (TSE) trực thuộc Trường Đại học Tân Trào, tôi thấy có đủ điều kiện dự tuyển làm việc tại TSE. Tôi xin chấp hành mọi nội quy và dành thời gian thực hiện tốt công việc được giao.
Công việc đăng ký (đánh dấu x vào những ô phù hợp):
	I/ Vị trí làm việc:

	II/ Ưu thế nổi bật:

	1/ Giáo viên Tiểu học: …………………

	- Có kinh nghiệm giảng dạy tại các trường Phổ thông….... năm.

	2/ Giáo viên giảng dạy các môn Khoa học cơ bản:

	- Thể dục thể thao: ……….……

	    - Toán……………………………….

	- Hát: ………………………..…

	    - Lý: …………………………………

	- Múa: ………………………….

	    - Hóa:………………………………...

	- Đàn piano, organ: ……………

	    - Sử: ………………………………….

	- Nhạc cụ khác (ghita, sáo trúc,…) :……………………….

	    - Địa: ………………………………...

	    - Văn: ……………………………….

	- Mỹ thuật: ……………………..

	3/ Các hoạt động khác (công tác Đoàn, Đội, chủ nhiệm): ………………………

[bookmark: _GoBack]Tôi xin chân thành cảm ơn./.

Tuyên Quang, ngày …. tháng…. năm 2019
                                                                           Người viết đơn
                                                                                           (Ký, ghi rõ họ tên)